
Projekt 
 
z dnia  29 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 41/24 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 229 ust. 3, art. 237 i art. 238 § 1ustawy 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn.zm ) w związku z § 87 i § 88 uchwały 
nr 290/22 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Zgorzelec ( Dz. 
Urz. Wojew. Dolnośl. z 2024 poz. 3000 ) po rozpatrzeniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada 
Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Uznać za bezzasadną skargę Pana M. W z dnia 3 czerwca 2024 r. na Wójta Gminy Zgorzelec przekazaną 
do Rady Gminy Zgorzelec z przyczyn określonych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD36F19-16F7-494F-AF68-64F011B3FC29. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 41/24 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 11 września 2024 r. 

W nawiązaniu do korespondencji kierowanej do Rady Gminy Zgorzelec a dotyczącej oskarżenia Wójta 
Gminy Zgorzelec informuje, iż dokonano czynności sprawdzających poruszanych przez wnioskodawcę kwestii 
i stwierdzono ,iż w korespondencji wpływającej do tutejszego urzędu odnotowano następujące wnioski strony : 

Wnioskodawca kieruje oskarżenie przeciwko Wójtowi Gminy Zgorzelec, o nieprzestrzeganie przepisów 
ustawy o podatkach oraz oskarża o wyłudzenie od ww. podatku.  Oskarżenia są nieudowodnione oraz 
nieprawdziwe a tym samym niezasadne w całości. 

Wnioski strony  zostały rozpatrzone zgodnie z obwiązującymi przepisami prawa materialnego i procesowego 
a odpowiedzi w wymaganym terminie zostały przesłane do wnioskodawcy. 

Rozpatrująca zasadność zarzutów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w świetle zgromadzonego materiału 
w postaci: pisma z dnia 13 czerwca 2024 r uznała bezzasadność złożonej skargi z powyższych powodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD36F19-16F7-494F-AF68-64F011B3FC29. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

